

## LISTA DE ACUERDOS DICTADOS 22 VEINTIDÓS DE MARZO DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS

EXPEDIENTE	PONENCIA	SUJETO OBLIGADO	ACUERDO
RDAA/0459/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0464/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0009/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE CADEREYTA MONTES	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0012/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LOS PODERES DEL ESTADO	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0016/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0019/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE EL MARQUÉS	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0025/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0041/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERETARO	SE DESECHA POR NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS LEGALES
DIOT/OPNT/33/2022	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	SMDIF MARQUES	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
DIOT/OPNT/36/2022	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0454/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	OFICIO EN ALCANCE
RDAA/0078/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	COMISIÓN DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA	PREVENCIÓN
RDAA/0014/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0017/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	PODER EJECUTIVO	RESOLUCIÓN - CONFIRMA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0038/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	MUNICIPIO DE QUERETARO	SIN DESAHOGO DE PREVENCIÓN SE DESECHA Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0066/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	PODER LEGISLATIVO	SE DESECHA POR SER EXTEMPORÂNEO
RDAA/0299/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	UNIVERSIDAD AERONAUTICA DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO / RESOLUCIÓN
RDAA/0390/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	COMISION ESTATAL DE AGUAS QUERETARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO / RESOLUCIÓN
RDAA/0416/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0004/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERETARO	RESOLUCIÓN - CONFIRMA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0006/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN - CONFIRMA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0034/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VAZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERETARO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0072/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	PODER EJECUTIVO	SE DESECHA POR SER EXTEMPORÂNEO
RDAA/0258/2022/MEGC	ALEJANDRA VARGAS VAZQUEZ	SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE QUERÊTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO / RESOLUCIÓN





RDAA/0375/2022/AVV ACUMULADOS 378 Y 380	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	PODER EJECUTIVO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0461/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VAZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0476/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
DIOT/UVGD/01/2023	UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN - ORDENA CUMPLIR OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA
DIOT/UVGD/03/2023	UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL	PODER JUDICIAL	ACUERDO SE DESECHA DENUNCIA
DIOT/UVGD/04/2023	UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL	MUNICIPIO DE ARROYO SECO	RESOLUCIÓN - CUMPLE SU OBLIGACIÓN DE TRANSPARENCIA
DIOT/UVGD/07/2023	UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL	MUNICIPIO DE COLÓN	RADICACIÓN
DIOT/UVGD/05/2023	UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL	SISTEMA ESTATAL DE COMUNICACIÓN CULTURAL Y EDUCATIVA	NO SE RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DICTA CIERRE

SE PUBLICA EN LISTA DE ACUERDOS DEL DÍA 23 VEINTITRÉS DE MARZO DE 2823 DOS MIL VEINTITRÉS, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 25 FRACCIÓN XIII DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA COMISIÓN. CONSTE.

DULCE NADIA VILLA MALDONADO SECRETARIA EJECUTIVA